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MODELLFIL
ÄNDRINGSDATUM

x=0
y=0
VENDREDI
SB11 omybyggnad

PROJEKTNAMN, STAD
VENDREDI
RITNING NUMMER
RITNING NAMN

008.
BAR

006.
STÄD

V4

003.
KYLRUM

004.
FRYSRUM

005.
DISK

IK

002.
FÖRRÅD

001.
KÖK

007.
PASSAGE

001-01
001-02

001-04

001-05

001-07

001-09

001-06

001-10

001-14

001-30

001-32

001-34

001-40

006-01
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005-02
005-01

005-04
005-03

005-08
005-07
005-06

007-01

003-01

004-01

004-02

004-03

003-02
003-03

PLATS FÖR 
KOLSYRETUB

001-12

PRODUKTRÖR FRÅN ÖLANLÄGGNING

SALLAD
VATTEN

GF

VS
VS

E4

E4

E3E1

E1

E1

E3

E1

E2

E2

E2

005.B005.B SH
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001-08
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001-21
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001-23

001-27

001-31 001-13

001-35

001-25

00
5.
A

00
5.
A

002-01

002-03

005-05

00
1.A

00
1.A

001.B 001.B

00
1.D
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1.D

008.A 008.A

00
8.
B

00
8.
B

008-01
008-02
008-04
008-03

008-05
008-06

008-07
STOMME SAMT HÖG TOPPSKIVA ENL. IA

001-03 KS

00
1.C

00
1.C

001-24

001-26

IK

ELC

001-36

001-33

008-10

00
8.
C

00
8.
C

008-08

BÄNK ENL. IA

GF

VS

LASTKAJ

HÄNVISNINGAR
SE INSTALLATIONSUNDERLAG MED POSITIONSLISTA FÖR 
FÖRKLARING AV I DENNA RITNING ANGIVNA POSITIONER

FÖRKLARINGAR
POS

HANDTVÄTT

UTSLAGSBACK

SPOLPLATS

SLÄT UNDERHYLLA

GALLERUNDERHYLLA

HYLLFACK

GEJDERFACK

KANTINSTICK (GN 1/1)

SKÄRBRÄDSSTÄLL

VASKSKÅP

LÅDHURTS

ÖLNEDGÅNG/ÖLUPPGÅNG - 
TOMRÖR 160 mm MAX 30° BÖJAR

AVL - AVLOPPSSTOS

GR - GOLVRÄNNA

GB - GOLVBRUNN

GG - GOLVGROP

IMKÅPA, MONTERAS UK 2100 MM ÖFG OM INGET ANNAT 
ANGES PÅ RITNING

E1, E2 OSV. AVSER EXTRA ELUTTAG. 
SE INSTALLATIONSUNDERLAG

DRAGLÅDA

UTSLAGSBACK/SPOLPLATS

PLACERING ELCENTRAL, UTFÖRANDE ENLIGT E

FÖRESKRIFTER
MÅTT I MM.
MÅTT KONTROLLERAS PÅ PLATS FÖRE TILLVERKNING

POSITIONSANGIVELSE, SE INSTALLATIONSUNDERLAG

EX

EC

IK

V1

V2

V3

V4

SH

GH

HF

GF

KS

SS

BS

VS

BÄNKSKÅP

LH

DL

PLATS FÖR OZONAGGREGATOZ

PLATS FÖR STYRSKÅP FÖR IMKÅPOR MED INBYGGDA 
UV-LAMPOR

UV

MANUELL UTLÖSAREU

CENTRALENHET MED SLÄCKMEDELSBEHÅLLAREC

SKALA 1:50

5m0 2 41 3

SKALA (A1)

Denna handling är Kökspennan AB egendom. Skyddad av lagen om 
upphovsmannarätt. Den får ej, utan vårt skriftliga medgivande, i delar 
eller i sin helhet uppvisas för eller användas av konkurrerande företag 
eller annan obehörig person.

NUMMER BET.

DATUM ANSVARIG

UPPDRAGSNR. RITAD AV HANDLÄGGARE

1:50 1:100

DISCIPLIN

OBJEKT

SKALA (A3)

SK

CSK-46.1-P10-011

2025-03-21
3433 NS/EG AE

AE

OMBYGGNAD SKÅLHAMRA GÅRD
TÄBY GK

ENTRÉPLAN
PLANRITNING

PROJEKTERINGSUNDERLAG
BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN
A SE MOLN 2025-03-27 EG
C SE MOLN 2024-04-11


